
主催：武田薬品工業株式会社

久慈医師会薬剤師会学術講演会
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて講演会を企画いたしました。
本講演会では、糖尿病患者さんへの治療について、ビグアナイド薬・DPP4阻害薬という薬剤を
切り口に治療についてご講演いただきます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

「合併症予防を見すえた糖尿病診療」

石垣 泰 先生
岩手医科大学 内科学講座 糖尿病・代謝・内分泌内科分野 教授

久慈グランドホテル 2F マリンホール
岩手県久慈市川崎町10-15 TEL 0120-102-225 

演 者

※医師会生涯教育認定単位、日本薬剤師会教育単位を申請予定です。
※講演会終了後、情報交換会を予定しております。
医療局からの指導により、県立病院にご所属の先生方が情報交換会へ参加される際には
参加費1,000円を頂戴いたします。

座 長

2020年2月25日(火) 18:50～20:30

共催：久慈医師会 久慈薬剤師会 武田薬品工業株式会社

日 時

特別講演 (19:00～20:30)

場 所

製品紹介
イニシンクの有効性・安全性について
武田薬品工業株式会社 大仲冴佳

磯﨑 一太 先生
洋野町国民健康保険種市病院 院長


